Об организации регионального лечебно-диагностического центра в составе
Национального ядерного центра Республики Казахстан

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 19 июля 1993 года N
619
      Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Принять предложение Министерства здравоохранения и Национального ядерного
центра Республики Казахстан об организации в составе Национального ядерного
центра Республики Казахстан Регионального лечебно-диагностического центра на базе
медико-санитарной части N 167 Министерства здравоохранения Республики Казахстан
с последующим включением в состав организуемого центра военного госпиталя
в о й с к о в о й  ч а с т и  N  5 2 6 0 5 .
      2. Государственному комитету Республики Казахстан по государственному
имуществу в установленном порядке делегировать Национальному ядерному центру
Республики Казахстан права владения, пользования и управления имуществом
организаций, на базе которых организуется Региональный лечебно-диагностический
ц е н т р .
      3. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить начиная с 1993 года
финансирование Регионального лечебно-диагностического центра через Министерство
здравоохранения  Республики  Казахстан .
      4. Утратил силу постановлением Правительства РК от 28.12.2015  № 1098(вводится
в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .

         П р е м ь е р - м и н и с т р
       Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан